
    
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 
LUDZAS  NOVADA  DOMES 

RK RTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2013.gada  18.jūnij                                                                                           Protokols   Nr. 14 
 
Sēde sasaukta plkst. 18.00 
 
Sēdi atklāj plkst. 18.00 
 
Sēdi vada – novada domes priekšsēdētāja Alīna Gendele 
 
Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 
Sēdē piedalās: 
 
Ludzas novada domes deputāti: Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, Lolita 

Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, 

Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Andris Valeinis, Regīna Vorobjova      

     

- domes administrācijas darbinieki: juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva; sabiedrisko 
attiecību speciāliste Svetlana Rimša 
 
- laikraksta „Ludzas zeme” žurnālists Sergejs Timofejevs 
 
 
 Atkl ti balsojot: PAR – 15 (Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens, Voldemārs Dibaņins, 
Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Aivars Meikšāns, 
Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga Petrova, Svetlana Rjutkinena, Andris Valeinis, Regīna 
Vorobjova); PRET – nav; ATTURAS – nav, domes ārkārtas sēdes darba kārtība apstiprināta. 
 
 
 
Darba k rt ba:   
      

  1. Par saistošo noteikumu Nr.16 „Ludzas novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu. 
 

 
 
 
 
 



 2 

1.§ 
 

Par saistošo noteikumu Nr. 16  
„Ludzas novada pašvald bas nolikums” apstiprin šanu 

A.Gendele, J.Kušča 
 

   Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
1.punktu, 24.pantu un ņemot vērā Ludzas novada domes finanšu komitejas, teritoriālās un 
attīstības komitejas, sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2013.gada 18.jūnija 
kopīgās ārkārtas sēdes atzinumu, atkl ti balsojot: PAR – 11 (Andrejs Andrejevs, Juris Atstupens, 
Alīna Gendele, Lolita Greitāne, Jānis Ivulāns, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora 
Obrumāne, Svetlana Rjutkinena, Andris Valeinis, Regīna Vorobjova); PRET – 4 (Voldemārs 
Dibaņins, Jevgenija Kušča, Igors Lapšovs, Olga Petrova); ATTURAS - nav, Ludzas novada 
dome  NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ludzas novada domes saistošos noteikumus Nr.16 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums” saskaņā ar pielikumu. 

2.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē: 
            2.1. Ludzas novada domes 2009.gada 30.jūlija saistošie noteikumi Nr.1 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums” (prot.Nr.5,  2.§); 
            2.2. Ludzas novada domes 2009.gada 27.augusta saistošie noteikumi Nr.2 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums””  (prot.Nr.9,  44.§); 
            2.3. Ludzas novada domes 2009.gada 22.oktobra saistošie noteikumi Nr.8 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums””  (prot.Nr.13,  73.§); 
            2.4. Ludzas novada domes 2009.gada 29.decembra saistošie noteikumi Nr.18 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums””  (prot.Nr.20,  31.§); 
            2.5. Ludzas novada domes 2010.gada 25.marta saistošie noteikumi Nr.7 „Grozījumi Ludzas 
novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada pašvaldības 
nolikums””  (prot.Nr.6,  25.§); 
            2.6. Ludzas novada domes 2010.gada 19.jūlija saistošie noteikumi Nr.24 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada pašvaldības nolikums””  
(prot.Nr.19,  1.§); 
            2.7. Ludzas novada domes 2010.gada 29.jūlija saistošie noteikumi Nr.25 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada pašvaldības nolikums””  
(prot.Nr.22,  1.§); 
            2.8. Ludzas novada domes 2010.gada 9.augusta saistošie noteikumi Nr.26 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada pašvaldības nolikums””  
(prot.Nr.23,  3.§); 
            2.9. Ludzas novada domes 2010.gada 26.augusta saistošie noteikumi Nr.31 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada pašvaldības nolikums””  
(prot.Nr.24,  41.§); 
            2.10. Ludzas novada domes 2010.gada 7.decembra saistošie noteikumi Nr.39 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums””  (prot.Nr.32,  9.§); 
           2.11. Ludzas novada domes 2012.gada 25.oktobra saistošie noteikumi Nr.26 „Grozījumi 
Ludzas novada pašvaldības 2009.gada 30.jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 „Ludzas novada 
pašvaldības nolikums””  (prot.Nr.28,  16.§). 

3. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu 
parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.16 „Ludzas novada pašvaldības nolikums” rakstveidā un 
elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 



 3 

4. Uzdot sabiedrisko attiecību speciālistei S.Rimšai publicēt saistošos noteikumus Ludzas 
novada pašvaldības mājas lapā internetā www.ludza.lv.   

5. Uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam F.Bokišam nodrošināt 
saistošo noteikumu pieejamību Ludzas novada pagastu pārvaldēs.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 
S.Jakovļevam.  

 
Sēdi slēdz plkst. 18.15.  
 
Sēdes vadītāja  
                                                                A.Gendele 
Domes sēdes protokols parakstīts 2013.gada 18.jūnijā. 

Sēdes protokolētāja                                                                                                  I.Vonda 
                    
Domes sēdes protokols parakstīts 2013.gada 18.jūnijā. 

 
 

 

http://www.ludza.lv/

